



Ukeplan 1.trinn uke 14

Nygård skole - en skole med trivsel og læring for alle



BESKJEDER:

På fredag avsluttet studentene her hos oss, og vi er nå tilbake til det vante. Det har vært noen fine uker med studenter, men nå gleder vi oss veldig til å "få elevene tilbake" og være mer til stede med undervisning og elever. Vi minner om at dere nå tar kontakt med oss via VISMA eller våre nummer, og ikke klassetelefonen.

I forrige uke jobbet vi med vårtegn og at det spirer og gror ute, og vi jobbet med Islam og hadde en liten Id-markering på fredag.

Det nærmer seg påske, og dette vil være tema disse to ukene. Vi jobber både med påsketradisjoner og med Bibelens budskap om påske.

Torsdag er det tur etter en økt inne. Husk vedpinne hvis du har, bålmat eller niste og gjerne noe varmt å drikke. Husk sko og klær etter vær!

Fredag går vi på skolebiblioteket.
Fint om alle tar en titt hjemme om dere har noen bøker fra biblioteket som er ferdig lest.

Alle elever trenger innesko, varmt tøy og skift.

Ukens mattegrublis:

Pettersen har fire døtre. Hver av døtrene hans har en bror.

Hvor mange barn har Pettersen til sammen?

Kontaktinformasjon:

<https://www.minskole.no/nygaard>

Erik Palm: 90609184

erik.palm@kristiansand.kommune.no

Elisabeth Kvam: 99557813

elisabeth.kvam@kristiansand.kommune.no

Berit Eikestøl: 99365028

berit.eikestol@kristiansand.kommune.no



<u>Lekser til:</u>	Tirsdag 01.04	Onsdag 02.04	Torsdag 03.04	Fredag 04.04
	<p><u>NORSK:</u> Zeppelin 1B: Les <u>s.27</u> (rød stjerne), <u>s.28</u> (gul stjerne) eller <u>s.29</u> (blå stjerne) sammen med en voksen. Velg rød, gul eller blå stjerne.</p>	<p><u>NORSK:</u> Zeppelin 1B: Les <u>s.30</u> (rød stjerne), <u>s.31</u> (gul stjerne) sammen med en voksen. Velg rød eller gul stjerne.</p> <p><u>FINSKRIFT:</u> Les og skriv ordene fra arket som ligger i "Finskriftboka." Skriv ordene minst en eller to ganger på hver linje i boka. Husk å skrive bokstavene i riktig "etasje". Bruk blyant og skriv så pent du kan!</p>	<p><u>NORSK:</u> Les teksten om påske som ligger i leksepermen. Les sammen med en voksne.</p> <p><u>ENGELSK:</u> Øv på øvesetningen under læringsmål sammen med en voksen.</p>	<p><u>NORSK:</u> Les teksten om påske som ligger i leksepermen. Les sammen med en voksne.</p> <p><u>MATEMATIKK:</u> Gjør matematikkarket som ligger i leksepermen.</p> <p>Ekstra: Gjør mattegrublis som står i bunnen av "BESKJEDER".</p>

LÆRINGSMÅL

NORSK:	<p>Jeg kan kjenne igjen, lese og uttale alle bokstavene/lydene i alfabetet.</p> <p>Jeg kan lese enkle ord.</p> <p>Jeg kan plassere alle de små bokstavene riktig i bokstavhuset.</p>
MATTE:	Jeg vet hvilken mengde som er i tallene 11-20.
ENGELSK:	Jeg kan si god påske på engelsk: «Happy Easter»
SOSIALT:	<p>Jeg holder orden på garderobeplassen min.</p> <p>Jeg husker å bruke innesko inne.</p>

Ha en fin uke! Hilsen Malén, Line, Berit, Erik og Elisabeth